
参加無料

「佐賀銀行LoBaMaS」に登録いただいたすべての企業に「サガン鳥栖17雑穀米

(選手ブロマイド付き)」をプレゼント！ (2022年12月末までにご登録の企業/1社1個まで)

開催場所 メタバースKIMULAND または WEB配信(Biznar)
参加方法については裏面をご覧ください。

ご対象者様 佐賀銀行とお取引のある企業、これからお取引をしようとされている企業、または
LoBaMaSにご興味のある方 ※佐賀銀行LoBaMaSのご利用には企業登録が必要になります。

ご挨拶

説明会内容

共催

 企業展示 15:00～16:00、17:00～18:00の間
 メタバース体験ツアー15時30分よりを実施いたします

16:00 ご挨拶 佐賀銀行営業統括本部 本部長代理 戸谷 信之

16:08 「佐賀銀行LoBaMaS」に関するご説明 木村情報技術株式会社代表取締役 木村 隆夫

16:40 討論会：佐賀銀行LoBaMaSの今後の可能性と有用性に関して

17:10 質疑応答・ディスカッション

佐賀銀行営業統括本部本部長代理 横尾 敏史

木村情報技術株式会社代表取締役 木村 隆夫

技術的なお問合せはこちら(木村情報技術内)：0952-97-6340 お問い合わせフォーム：http://gjm.pw/kimuland/

（営業時間：平日10:00~17:00 迄 ※土日祝日お休み）当日は本番終了迄サポートいたします。

この度、佐賀銀行では2022年11月1日に地方銀行と企業をつなぐプラットフォーム「佐賀銀行LoBaMaS（ロバマス）」
の取扱いを開始しました。「佐賀銀行LoBaMaS」では、①企業が有する課題解決に向けた情報提供・サポートの実現
②地方企業の情報発信強化の実現 ③地方銀行の情報発信強化 の３点を目的とし、「お客さまの経営課題に対す
るソリューション提供やコンサルに繋がる交流プラットフォーム化」のサービスを提供してまいります。入会費無料にて申込頂
いた法人会員企業が、インターネット上のWEBサイトにログインして利用するサービスで、当行からの情報発信と、お客さま
からのセミナー申込・相談等を行う、双方向でライトなコミュニケーションツールです。本システムを駆使し、今後企業のお役
に立つIT支援や経営支援を実施してまいります。ぜひお誘いあわせのうえご参加いただきますようお願い申し上げます。



メタバースでのご参加はこちら(PCでの参加)

※※※メタバース「KIMULAND」への参加には、PCでのご参加が必要です。※※※
PCよりKIMULANDアプリを 起動して参加ください。
アプリをお持ちでない方は以下URLより、ダウンロードお願いいたします。
【KIMULANDアプリダウンロード】

② 「Windows用ダウンロー
ドはこちら」または「Mac
用ダウンロードはこちら」ボ
タンを押下します。

① 必要事項を入力いただき
登録ボタンを押下します。

インターネット上に作られた仮想空間。アバターと呼ばれる自分の分身を通して、Web上の空間で自由に社会
生活を送ることができます。「KIMULAND」は、木村情報技術が開発したメタバースプラットフォームです。

推奨環境

通信環境
厳格なファイアウォールを敷いていらっしゃる法人様および団体様は、アプリケーションに

対応するポートを開いていただく必要がございます。別添「ポート情報一覧」を参照ください。

VPNを経由してご利用されている方は解除の上のご利用をお願いいたします。

メタバース
KIMULANDとは？

PC環境
Windows10 以降を推奨しております。

Mac OS X 10.11 以降（Mojave [10.14] ユーザーを除く）

Mojaveユーザは、Mac OSの新バージョンへのアップグレード推奨しております。

対話機能/チャット機能を用いて

いつでも誰とでも交流できます

環境とデバイスを用意すれば、

どこからでも制約なく参加できます

メタバースで

できること

誰とでも気軽に交流できる！ どこからでも利用できる！

共催

技術的なお問合せはこちら(木村情報技術内)：0952-97-6340 お問い合わせフォーム：http://gjm.pw/kimuland/

（営業時間：平日10:00~17:00 迄 ※土日祝日お休み）当日は本番終了迄サポートいたします。

以下URLまたは二次元コードよりアクセスをしてください。

メタバース以外の参加 またはスマホ・タブレットからの参加はこちら

URL https://sagabank.biznar.net/events/

参加方法
説明会には2つの入り口を用意しています。

メタバース

KIMULAND

WEB配信

(Biznar)

https://live3.3esys.jp/apis/k/metaverse_entry


